令和４年１１月１日

福岡市博多区企画振興課

市政担当記者各位

秋のステージはかた 2022 開催のお知らせ

 博多区では、子どもから高齢者まで多くの区民が参加・交流できる場を提供することを目的

に、「秋のステージはかた 2022」を下記のとおり開催いたします。

 今回は３年ぶり８回目の開催を迎え、当日は公民館で活動するサークル団体等のステージの

ほか、ゲスト出演として、東福岡高等学校・東福岡自彊館中学校吹奏楽部の演奏や、ピアノ連

弾、ゴスペルアンサンブルなどが披露されます。

また、ホールでのステージ以外でもさまざまな催しを開催し、専門学校の学生が習得した技

術などを体験することができるブースも設置いたします。

つきましては、広報・周知及び当日の取材についてご協力をお願いいたします。

【 実 施 概 要 】

１ 日 時 令和４年１１月１２日（土） １０：００～１６：００

２ 会 場  博多市民センター（福岡市博多区山王１丁目 13－10）

３ 内 容 ・地域サークル等で活動している団体のダンスや踊り、楽器演奏などの

ステージ発表

・ゲストによる吹奏楽演奏、ピアノ連弾、ゴスペルアンサンブル

・専門学校の学生による体験ブース

・子どもや親子で参加できる新聞教室や絵本読み聞かせ 等

４ 主 催  まつりはかた実行委員会、博多区役所、博多市民センター

当日のステージプログラム等の詳細につきましては、別添チラシや下記ホームページを

ご参照ください。

https://www.city.fukuoka.lg.jp/hakataku/t-shinko/life/akino-stage-hakata_1_3_2_2_2_2_3.html

【問い合わせ先】

  まつりはかた実行委員会（博多区総務部企画振興課内）

島野、橋本

電話：４１９－１０４３（内線１４２－２１７）

https://www.city.fukuoka.lg.jp/hakataku/t-shinko/life/akino-stage-hakata_1_3_2_2_2_2_3.html

	akisute2022
	akisute2022chirasi